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Sivu 20 (1)
4.9.2025

Kuvio Pinta- Kiinteistén nimi ja

ala,
ha

tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikén laatu

puulaji

ika,
\

tilavuus

tukkia,

m3kuvio m*ha m3ha

Puustotiedot

kuitua, |&pimitta, pituus,

m%ha cm

m

runkoluku,
kpl/ha

Ppa,
m?/ha

kasvu
m?halv

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

51

0,5 SAHINNIEMI, mé&é&raala

601-404-5-200-M601
Metsédmaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikkd

Talvi

Yhteensa

Vallitseva
jakso

Manty
Kuusi
Hieskoivu

87

90
92
82

83

33
15
36

171

68
30
73

67

43
20

102 21.8

24 25.0
10 25.0
68 18.0

16.9

18.0
17.0
16.0

715

189
102
424

22.0

8.0
4.0
10.0

24

1.3
0.6
0.5

Erityispiirteet
Rantametsa

52

0,5 SAHINNIEMI, mé&é&raala

601-404-5-200-M601
Joutomaa
Karukkokangas,
vastaava suo ja
jakalaturvekangas
Turvemaa

Talvi

Yhteensa

Vallitseva
jakso

Manty
Hieskoivu

57

62
52

15

29

17
13

28 14.7

16 15.2
12 14.2

10.9

10.9
11.0

360

183
177

54

29
25

0.0

0.0
0.0

Erityispiirteet
Rantametsa




Sivu 20 (2)

Puustotiedot
Kuvio Pinta- Kiinteistén nimi ja Toimenpidesuunnitel
ala, tunnus, paaryhma, kasvu mat
ha kasvupaikka, maalaiji, uulaii ika, tilavuus tukkia, kuitua, lapimitta, pituus, runkoluku, ppa, m/halv kuviolla

kehitysluokka, P J v m*kuvio m?*ha m3ha m%ha cm m kpl/ha m?/ha
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

53 0,7 SAHINNIEMI, maaraala |Yhteensa 96 155 207 78 126 224 18.0 734 25.0 0.7
601-404-5-200-M601 .
Metsamaa _Vallltseva
Tuore kangas, vastaava jakso
suo ja Manty 100 40 54 33 21 25.0 19.0 140 6.0 0.2
mustikkaturvekangas  [Kyys;i 102 51 67 39 28 230 18.0 216 80 0.3
Turvemaa . .
04 - Uudistuskypsa Hieskoivu 90 41 54 4 49 19.0 17.0 269 7.0 0.1
metsikkd Haapa 90 24 32 3 28 23.0 18.0 109 4.0 0.1
Talvi
Kehityskelpoinen:
tyydyttava: aukkoinen,
harva, vahapuustoinen
Erityispiirteet
Rantametsa

54 2,6 SAHINNIEMI, maaraala |Yhteensa 32 264 101 5 94 17.1 13.0 782 15.3 6.4 |[Harvennus 2035
601-404-5-200-M601 .
Metsamaa _Vallltseva
Tuore kangas, vastaava jakso
suo ja Manty 32 240 92 5 85 17.2 13.0 701 13.9 5.8
m_ust'kkatuwekangﬁs Kuusi 32 15 6 0 5 161 13.2 49 09 04
\enoainesmoreen Hieskoivu 32 9 4 0 3 150  14.0 32 05 02

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko
Kesa

Erityispiirteet

Muinaisjaannds (Museovirasto)-Muu arvokas elinymparistd (Kivikautinen muinaisjaannoés)




Sivu 20 (3)

Puustotiedot
Kuvio Pinta- Kiinteistén nimi ja Toimenpidesuunnitel
ala, tunnus, paaryhma, kasvu mat
ha kasvupaikka, maalaiji, uulaii ika, tilavuus tukkia, kuitua, lapimitta, pituus, runkoluku, ppa, m/halv kuviolla
kehitysluokka, P J v m*kuvio m?*ha m3ha m%ha cm m kpl/ha m?/ha
saavutettavuus ja
metsikdn laatu
55 0,8 SAHINNIEMI, maaraala |Yhteensé 60 128 166 72 92 23.5 17.8 561 20.4 0.8
601-404-5-200-M601 .
Metsamaa _Vallltseva
Tuore kangas, vastaava jakso
suo ja Manty 62 66 85 43 41 24.0 18.0 256 10.0 04
mustikkaturvekangas  |Kyusi 62 31 40 23 17 240 180 146 50 0.2
Turvemaa . .
03 - Varttunut Hieskoivu 55 29 37 6 31 22.0 17.0 149 5.0 0.2
kasvatusmetsikko Haapa 55 3 3 0 3 26.0 20.0 10 04 0.0
Talvi
Erityispiirteet
Rantametsa
56 0,4 SAHINNIEMI, maaraala |Yhteensé 117 125 291 211 79 31.8 21.1 436 29.9 0.5 [Avohakkuu 2025,

601-404-5-200-M601 Vall Laikkumatastys
Metsédmaa , ?( liseva 2026,
Tuore kangas, vastaava Jakso Mannyn istutus 2026,
suo ja Manty 117 118 276 207 68 324 21.3 386 28.1 0.5 |Taimikon
?Usliiikalt(uwf'ﬁa;gis Kuusi 117 2 6 4 2 227 189 15 06 0.0 [|varhaisperkaus 2031
kaer?g;:r;aza arkar®a lhieskoivu 117 2 4 0 4 191 16.4 22 06 00
04 - Uudistuskypsa Haapa 117 2 5 0 5 24.5 20.2 13 06 0.0

metsikkd
Kesa

Erityispiirteet

Muinaisjaannés (Museovirasto)-Muu arvokas elinymparistd (Kivikautinen muinaisjdannés), Rantametséa
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Kuvio Pinta- Kiinteistén nimi ja
ala, tunnus, paaryhma,
ha kasvupaikka, maalaiji,

kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

puulaji

ika,
\'

tilavuus tukkia,
m3kuvio m*ha m3ha

Puustotiedot

kuitua,
m3ha

l&pimitta, pituus,

cm

m

runkoluku,
kpl/ha

ppa,
m?/ha

kasvu
m?3/ha/

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

57 1,0 SAHINNIEMI, maaraala
601-404-5-200-M601
Joutomaa
Karukkokangas,
vastaava suo ja
jakalaturvekangas
Turvemaa

Talvi

Erityispiirteet
Rantametsa (Luonnontilainen suo)

Lisatiedot
Itareunalla lehtipuustoa.




